一般競争入札参加資格確認申請書作成要領
道路標識保守点検業務委託
高知県警察本部警務部装備施設課
第１　申請様式の記載要領等
１　実績について

本入札に参加しようとする者は、入札公告第２の７で示した事項を証明する必要があるので、様式２又は様式３において実績等を記載し、申請書に添付すること。

第２　提出書類について

1 一般競争入札参加資格確認申請書　（様式１）

2 保守実績（様式２）又は道路標識の設置工事実績（様式３）

内容を確認できる、契約書、仕様書等の写しを必ず添付すること。
3 「とび・土工・コンクリート工事」における令和６年度高知県建設工事競争入札参加資格決定通知書の写し

　　上記提出書類のほか、補足資料の提出を求める場合がある。
様式１

一般競争入札参加資格確認申請書
                                            　　　　　　令和　　年　　月　　日
  高知県警察本部長　髙清水　善弘　 様
    　　　　　　　　申請者の住所
   　　　　　　　　 商号及び代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　申請書作成担当者氏名
              　　　　　　　　（電話番号）
              　　　　　　　　（FAX番号）
  令和７年３月12日付けで入札公告のありました道路標識保守点検業務委託の入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
  なお、この申請書のすべての記載事項及び添付書類の内容については事実と相違なく、指名停止等の欠格要件に該当しないことを誓約します。
記
１  保守実績（様式２）又は道路標識の設置工事実績（様式３）

２  「とび・土工・コンクリート工事」における令和６年度高知県建設工事競争入札参加資格決定通知書の写し

様式２
                          保守実績（記載例）

                                         会社名

	実施機関名
	○○県警察本部

	契約の件名
	道路標識保守点検業務委託

	契約金額
	○○,○○○,○○○円

	履行期間
	令和○○年○○月○○日～令和○○年○○月○○日

	契約及び実施

担当部署
	契約担当部署　○○県警察本部　装備施設課

	実施担当部署　○○県警察本部　交通規制課

	対象機器

	契約の内容
	対象機器について次のとおり保全管理を行う。

· 定期点検

· 事故及び災害等における緊急点検及び故障修理

（注）

内容を確認することのできる、契約書、設計書等の写しを必ず添付すること。

様式３
道路標識の設置工事実績（記載例）

会社名
	工　事　名　称　等
	工事名
	○○○○○工事

	発注機関名
	○○県○○課

	施工場所
	○○県○○市○○町

	契約金額
	○○○,○○○千円

	工期
	令和　　年　　月　～　令和　　年　　　月

	受注形態
	単体

	工　事　内　容
	　施工方法

　規模

  寸法等

（注）

　１　記載内容の確認資料として、CORINS工事カルテ（ない場合は、工事内容を証明することのできる契約書、設計図書等のほか、引渡の事実を証明することのできる引渡書、完成検査合格通知書等）の写しを必ず添付すること。